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Punkt 13: Budgetopfølgning 1. kvartal 2021

18.00.00-S00-1-21

Resume
Budgetopfølgningen for Folkeoplysningsudvalgets budget forlægges udvalget. Budgetopfølgningen omhandler perioden
januar - marts 2021.

Sagsfremstilling
Med udgangspunkt i forbruget pr. 31. marts 2021 samt et skønnet forbrug for resten af året viser budgetopfølgningen et
mindreforbrug på 0,7 mio. kr.
Mindreforbruget på "Lokaletilskud" er 542.000 kr. Efterreguleringer vedrørende tidligere år er dog endnu ikke afsluttet,
og der kan derfor komme ændringer.
I budgetopfølgningen indgår et skønnet forbrug af udvalgets puljer. På "Lokaletilskud til spejder- og træningslejre" samt
"Lederuddannelse" kan der komme et mindreforbrug på puljerne grundet mulige aflysninger af lejre og kurser grundet
Covid-19. Da foreningerne i høj grad ansøger om disse tilskud sidst på året, kan det betyde, at mindreforbruget sidst på
året bliver væsentligt større.

Puljerne "Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje", "Lokaletilskud til vedligehold" samt "Lokaletilskud til spejder- og
træningslejre" er i budgetopfølgningen forudsat, at de bliver brugt. Dog har de seneste år vist, at puljerne ved udgangen af
året ikke er brugt. På puljerne har været et restbeløb på mellem 100.000 til 300.000 kr., som både skyldes disponerede
beløb, der ikke er blevet udbetalt i det regnskabsår, de blev disponeret, samt beløb der ikke er blevet brugt.

Tilskud til voksenundervisning og Aktivitetsmedlemstilskud bliver udbetalt efter en fordelingsnøgle, hvorfor disse puljer
som udgangspunkt bliver opbrugt.

For folkeoplysningen kan der i 2022 maksimalt overføres 675.000 kr. Med udgangspunkt i budgetopfølgningen pr. 31.
marts 2021 vil overførselsgrænsen overskrides med 43.000 kr. Dertil kommer eventuelle beløb fra puljerne, såfremt
midler herfra ikke bruges fuldt ud i 2021.

Stabschefen indstiller,

at budgetopfølgningen pr. 31 marts 2021 tages til efterretning.

Beslutning
Taget til efterretning.

Fraværende: Gitte Spanglev Eriksen og Michael Hansen.



Punkt 14: Tilskud til foreninger med fitnessaktiviteter

18.15.00-P00-1-21

Resume
I en afgørelse fra januar 2021 slår Ankestyrelsen fast, at kommuner kan yde støtte til folkeoplysende foreninger, der
tilbyder fitnessaktiviteter. Folkeoplysningsudvalget orienteres om afgørelsen samt fremadrettet praksis i Vejle Kommune.

Sagsfremstilling
I forbindelse med en sag fra Faaborg-Midtfyn Kommune om støtte til selvejende institutioner og folkeoplysende
foreninger, der tilbyder fitnessaktiviteter, slår Ankestyrelsen i skrivelse af 19. januar 2021 fast, at det er inden for lovens
rammer, når kommuner støtter folkeoplysende foreninger og almennyttige selvejende institutioner, der tilbyder
fitnessaktiviteter i overensstemmelse med folkeoplysningsloven.

Ankestyrelsen lægger i sin afgørelse mere vægt på organiseringsformen end selve aktiviteten. Det betyder, at kommuner
har ret og pligt til at støtte i henhold til folkeoplysningsloven, såfremt der er tale om foreninger, som lever op til
folkeoplysningslovens bestemmelser herfor, herunder at foreningerne ledes af en bestyrelse efter vedtægter med et
konkret folkeoplysende formål, at foreningernes tilbud er åbne for alle, at foreningerne bygger på aktivt medlemsskab
samt er almennyttige uden kommercielle interesser.

Ligesom til øvrige foreninger er det således lovligt for en kommune at udbetale støtte samt stille kommunale lokaler til
rådighed for folkeoplysende foreninger, der tilbyder fitnessaktiviteter, såfremt de opfylder folkeoplysningslovens
bestemmelser.

PRAKSIS I VEJLE KOMMUNE
I Vejle Kommune er der af konkurrencemæssige hensyn hidtil ikke ydet lokaletilskud til foreninger, der tilbyder
fitnessaktiviteter. Ligeledes er der ikke ydet tilskud til fitnessudstyr fra Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje.

Ankestyrelsens afgørelse vil i praksis få den betydning, at der fremadrettet bliver behandlet ansøgninger og anvist
kommunale lokaler til disse foreninger på samme vilkår som til øvrige foreninger, såfremt foreningerne opfylder
folkeoplysningslovens bestemmelser.

I lighed med øvrige foreninger vil der gælde, at de som udgangspunkt kan bevilges tilskud til lokaler, redskaber med
mere. Tilskudsberettigede aktivitetstimer vil være kontinuerlige og fast tilrettelagte holdaktiviteter for mindst 3
medlemmer, hvor der er en instruktør tilknyttet.

Stabschefen indstiller,
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Taget til efterretning.

Fraværende: Gitte Spanglev Eriksen

Bilag

Ankestyrelsens afgørelse - Foreningsbaserede fitnesscentre



Punkt 15: Lokaletilskud til ekstraudgifter grundet covid-19

18.15.15-Ø40-178-21

Resume
Forvaltningens gennemgang af indkomne ansøgninger om lokaletilskud viser, at flere foreninger har ekstraudgifter til
håndsprit, handsker med mere grundet covid-19. Folkeoplysningsudvalget skal behandle forslag om tilskud til disse
udgifter.

Sagsfremstilling
Godkendte folkeoplysende foreninger kan modtage lokaletilskud til lokaler, der ejes eller lejes af foreninger til
folkeoplysende aktiviteter.
I Vejle Kommune ydes et lokaletilskud på maksimalt 75 % af lokale- og driftsudgifterne, dog makismalt svarende til 75 %
af aktivitetstimetallet.

Ansøgningsfristen på lokaletilskud var 1. marts. Forvaltningens gennemgang af de indkomne ansøgninger viser, at flere
foreninger har haft ekstraudgifter grundet covid-19.

Normalvis ydes tilskud til rengøring af lokaler, herunder tilskud til rengøringsmidler, støvsugere med mere. I år har flere
foreninger udgifter, udover den almindelige rengøring af lokaler, som relaterer sig til covid-19.

Ekstraudgifterne vedrører primært håndsprit, handsker, klude/engangsklude/papirhåndklæder samt ekstrarengøring.
Enkelte foreninger angiver også udgifter til indkøb af gulvstander til håndsprit samt desinficeringsmaskine.

Udgiftsniveauet ligger for de fleste foreninger mellem 300 kr. og op til 3.000 kr. Enkelte foreninger angiver dog dyrere
udgiftsposter.

Stabschefen indstiller,
at der for årene 2020 og 2021 bevilges lokaletilskud med 75 % til ekstraudgifter til rengøring grundet covid-19.

Beslutning
Godkendt.

Fraværende: Gitte Spanglev Eriksen



Punkt 16: Lukket: Kontraktsmæssige dispositioner

30.00.00-A00-1-20



Punkt 17: Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje - april 2021

18.15.10-Ø40-1-21

Resume
Folkeoplysningsudvalget har afsat en udviklingspulje til støtte for udviklingen af nye og eksisterende aktiviteter med et
folkeoplysende sigte.
Til denne ansøgningsrunde er indkommet 4 ansøgninger, som skal behandles af Folkeoplysningsudvalget.

Sagsfremstilling
Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje er afsat til støtte for udviklingen af nye og eksisterende aktiviteter med et
folkeoplysende sigte.
Godkendte foreninger og selvorganiserede grupper, der tilbyder folkeoplysende aktivitet, kan ansøge om tilskud til:

Aktiviteter med et folkeoplysende sigte
Aktiviteter, der etableres i samarbejde mellem foreninger og andre
Initiativer for særlige målgrupper, f.eks. nydanskere, handicappede og rekruttering af specielle aldersgrupper og
lignende
Initiativer som styrker de selvorganiserede fritidsaktiviteter
Indkøb af materialer og særligt udstyr til aktiviteter

Ansøgninger på 5.000 kr. og derunder behandles administrativt. Ansøgninger over 5.000 kr. behandles af
Folkeoplysningsudvalget.

Der er afsat 470.400 kr. i Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje i 2021. Heraf er 75.000 kr. øremærket kurser og
workshops til foreninger samt yderligere 75.000 kr. til en særlig hjælpepulje til at understøtte foreningernes behov og
aktiviteter.

Efter Folkeoplysningsudvalgets seneste behandling resterer 286.210 kr. i puljen.

4 ansøgninger er behandlet administrativt, mens 4 ansøgninger skal behandles af Folkeoplysningsudvalget.

ADMINISTRATIV BEHANDLING

Der er indkommet 4 ansøgninger, som er behandlet administrativt. Der er administrativt bevilget 9.895 kr.

FOLKEOPLYSNINGSUDVALGETS BEHANDLING

BK Wedala
BK Wedala ansøger om et tilskud på 39.991 kr. til indkøb af en motionscykel og et løbebånd.

Som led i at BK Wedala er blevet national boksekraftcenter, mangler klubben træningsmaskiner til skades- samt
almentræning. Klubben vil indkøbe en motionscykel og et løbebånd, som kan benyttes af skadede udøvere, som ikke har
mulighed for at træne på sandsække og øvrige medlemmer som led i opvarmningen.

Budgettet for indkøb af de 2 maskiner er 39.991 kr.



Ansøgningshistorik
BK Wedala fik i 2020 bevilget et tilskud på 20.443 kr. til renovering af boksering samt 10.000 kr. til forløb med skoler.
Samme år fik klubben afslag på tilskud til opførelse af mødelokale samt afslag på tilskud til afvikling af stævne.

Det indstilles, at BK Wedala bevilges et tilskud på 50 % af udgiften til 2 træningsmaskiner, dog max. 20.000 kr.

FIREHØJE IF, TENNIS
Firehøje IF, Tennis ansøger om et tilskud på 6.375 kr. til afholdelse af "Klar Parat Tennis-forløb".

Den 10. og 11. maj vil Firehøje IF, Tennis afholde et "Klar Parat Tennis-forløb" med DGI for elever på Firehøje Skolen,
afdeling Vandel. Forløbet afholdes på tennisanlægget i Vandel - dog Vandelhallen ved dårligt vejr. Derudover afholdes den
12. maj et tilsvarende forløb for elever i 2.-6. klasse på Firehøje Skolen, afdeling Nørup. Forløbet afvikles i Nøruphallen.

Budgettet for forløbene er 6.375 kr., hvoraf 4.800 kr. er til DGI instruktør og 1.575 kr. til halleje.

Ansøgningshistorik
Firehøje IF, Tennis har ikke ansøgt puljen i de seneste 2 år.

Det indstilles, at Firehøje IF Tennis bevilges et tilskud på 6.375 kr. til "Klar Parat Tennis-forløb".

GREJS-DALEN IDRÆTSKLUB
Grejs-Dalen Idrætsklub ansøger om et tilskud på 53.400 kr. til oprettelse af cykelafdeling.

Grejs-Dalen Idrætsklub vil dels oprette en cykelklub, dels tilbyde indendørs cykling i vinterperioden for de mange ikke-
organiserede motionscykellister, som normalvis ikke får cyklet i perioden. I afdelingen vil de arrangere holdundervisning
samt udendørs cykelløb om sommeren og indendørs cykelarrangementer om vinteren. Cykelafdelingen påtænkes at holde
til i et lokale i klubhuset.

Det samlede budget for projektet er 178.000 kr. Heraf er 18.000 kr. til pc/musikanlæg/watt måler, 52.000 kr. til
rumadskillelse/foldedør, 4.000 kr. til diverse og 104.000 kr. til cykler.

Klubben stiller med en egenfinansiering på 53.400 kr., og derudover er der ansøgt fonde.

Ansøgningshistorik
Grejs-Dalen Idrætsklub fik i 2019 bevilget et tilskud på 20.000 kr. til gymnastikredskaber samt 4.000 kr. til
floorballudstyr. Samme år fik foreningen afslag på tilskud til fitnessredskaber.
I 2020 fik Grejs-Dalen Idrætsklub bevilget et tilskud på 7.000 kr. til bordtennisborde, 5.000 kr. til efodbold, 4.500 kr. til
floorballbander samt 4.500 kr. til måltavle. Samme år fik foreningen afslag på tilskud til etablering af lysanlæg samt
afslag på tilskud til internetforbindelse.

Det indstilles, at Grejs-Dalen Idrætsklub bevilges et tilskud på 50 % af udgiften til cykler, dog max. 52.000 kr.

JELLING GYMNASTIKFORENING
Jelling Gymnastikforening ansøger om et tilskud på 25.000 kr. til en springbane.

Jelling Gymnastikforening vil indkøbe en konkurrence-godkendt springbane for at fastholde gymnaster fra junior til
senior. Foreningen er udfordret af, at mange unge ikke starter til gymnastik igen, når de vender retur fra efterskole. De vil
derfor starte et nyt hold "TeamGym Senior" (+17 år), som skal holde til i springcentret på Campus Vejle.

Budgettet for springbanen er 170.000 kr. og inkluderer springbane samt 2 vogne. Egenfinansieringen er 70.000 kr., og
derudover er der søgt om tilskud fra fonde.

Ansøgningshistorik
Jelling Gymnastikforening har ikke ansøgt puljen i de seneste 2 år.

Det indstilles, at Jelling Gymnastikforening bevilges et tilskud på 25.000 kr. til en springbane.

Økonomi
Følger udvalget indstillingerne på 103.375 kr., resterer 172.940 kr. i puljen.

Stabschefen indstiller,



at BK Wedala bevilges et tilskud på 50 % af udgiften til 2 træningsmaskiner, dog max. 20.000 kr.,
at Firehøje IF, Tennis bevilges et tilskud på 6.375 kr. til "Klar Parat Tennis-forløb",
at Grejs-Dalen Idrætsklub bevilges et tilskud på 50 % af udgiften til cykler, dog max. 52.000 kr., og
at Jelling Gymnastikforening bevilges et tilskud på 25.000 kr. til en springbane.

Beslutning
Godkendt.

Fraværende: Gitte Spanglev Eriksen

Bilag

BK Wedala - Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje

Firehøje IF Tennis - Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje

Grejs-Dalen Idrætsklub - Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje

Jelling Gymnastikforening - Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje



Punkt 18: Ansøgninger til øremærket pulje på folkeoplysningsområdet

18.15.00-Ø40-5-21

Resume
Folkeoplysningsudvalget har øremærket 75.000 kr. til at understøtte aktiviteter og behov hos foreningerne. Der er
indkommet 1 ansøgning, som Folkeoplysningsudvalget skal behandle.

Sagsfremstilling
Af midler fra Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje er 75.000 kr. øremærket til at understøtte en øget indsats på
foreningsområdet. Puljen skal være med til at understøtte aktiviteter, behov og det, som foreningerne efterspørger.

Grundet restriktioner som følge af covid-19 har det endnu ikke været muligt for forvaltningen at aflægge foreningsbesøg.

Der er indkommet 1 ansøgning, som skal behandles af Folkeoplysningsudvalget.

GIVE GIF, KOM OG TRÆN
Give GIF, Kom og Træn ansøger om et tilskud på 22.220 kr. til medfinansiering af udgifter til outdoor træning.

Afdelingen Kom og Træn under Give GIF har under corona-perioden forsøgt at lave forskellige aktiviteter. Outdoor
træning for op til 20-25 hold er nu en mulighed, men da hallen stadig er lukket, har foreningen været nødsaget til at leje 2
stk. 20" containere til rekvisitter, købe overdækning/telte til træningen samt købe et løbebånd og en tablet.

Budgettet er i alt 44.440 kr. og vedrører engangsbeløb til leje af containere på 6.455 kr. samt 3 måneders leje á 1.600 kr.,
overdækning til 9.190 kr., løbebånd til 20.000 kr. samt tablet til 3.995 kr.

Foreningen finansierer selv halvdelen af udgifterne.

Stabschefen indstiller,
at Give GIF, Kom og Træn bevilges et tilskud på 50 % af udgiften til outdoor træning, dog max. 22.220 kr.

Beslutning
Godkendt.

Michael Hansen deltog ikke i behandlingen af ansøgningen.

Fraværende: Gitte Spanglev Eriksen.

Bilag

Give GIF, Kom og Træn - øremærkede midler



Punkt 19: Lokaletilskud til nye lokaler

18.15.15-Ø40-181-21

Resume
Godkendte folkeoplysende foreninger kan søge om lokaletilskud til egne eller lejede lokaler. Der er indkommet 1 ny
ansøgning, som skal behandles af Folkeoplysningsudvalget.

Sagsfremstilling
Lokaletilskud til faste lokale- og driftsudgifter kan ansøges af folkeoplysende foreninger.

I henhold til retningslinjerne skal nye ansøgninger behandles af Folkeoplysningsudvalget. I Vejle Kommune ydes et
tilskud på 75 % af lokale- og driftsudgifterne, dog maksimalt svarende til 75 % af aktivitetstimetallet.

Folkeoplysningsudvalget skal behandle 1 ansøgning om lokaletilskud.

BREJNING SØSPEJDERE
Brejning Søspejdere ansøger om lokaletilskud til pæleleje på Brejning Lystbådhavn.

Brejning Søspejdere fik i august 2020, sag nr. 25, bevilliget lokaletilskud på 4.062 kr. til pæleleje af 2 bådpladser på
Brejning Lystbådhavn. Brejning Søspejdere har efterfølgende købt en båd mere, hvorfor foreningen søger om forøgelse af
lokaletilskuddet til dækning af pælelejen til en ny bådplads.

Søspejderne i Brejning har primært aktiviteter på vand, og bådene er således at betragte som foreningens lokaler.

Foreningen har 61 medlemmer.

Den årlige pæleleje er angivet til 4.403 kr., som udgør huslejen.

Foreningens årlige aktivitetstimetal er 340 og tager udgangspunkt i den fremsendte aktivitetsoversigt.

Beregning af lokaletilskud til lokaler på Brejning Lysbådehavn:
Lokaletilskud med udgangspunkt i lokaleudgifterne: 4.403 kr. * 0,75 = 3.303 kr.

Lokaletilskud med udgangspunkt i aktivitetstimetallet: 340 timer *141,33 *0,75 = 36.039 kr.

I henhold til retningslinjerne for lokaletilskud kan Brejning Søspejdere modtage det laveste beløb af de to ovennævnte
beregninger dvs. 3.303 kr.

Stabschefen indstiller,
at Brejning Søspejdere bevilges et årligt lokaletilskud på 3.303 kr. til pæleleje på Brejning Lystbådhavn.

Beslutning
Godkendt.

Fraværende: Gitte Spanglev Eriksen.

Bilag

Brejning Søspejdere - Lokaletilskud



Punkt 20: Lokaletilskud til vedligehold - april 2021

18.15.15-Ø40-1-21

Resume
Godkendte folkeoplysende foreninger med egne eller lejede lokaler, hvor vedligehold påhviler foreningen, kan ansøge om
lokaletilskud til vedligehold. Siden Folkeoplysningsudvalgets seneste behandling er der indkommet 2 ansøgninger, som
skal behandles af Folkeoplysningsudvalget.

Sagsfremstilling
Godkendte folkeoplysende foreninger med egne eller lejede lokaler, hvor vedligehold påhviler foreningen, kan ansøge om
lokaletilskud til vedligehold.
Ansøgninger over 15.000 kr. behandles af Folkeoplysningsudvalget, mens ansøgninger på 15.000 kr. og derunder
behandles administrativt. Til almindelig vedligehold bevilges som udgangspunkt et tilskud på 75 % af udgiften. Til
energiforbedringer bevilges som udgangspunkt et tilskud på 100 % af udgiften.

Der er afsat 611.100 kr. på lokaletilskud til vedligehold i 2021. Efter Folkeoplysningsudvalgets seneste behandling
resterer 586.980 kr. i puljen.
Der er indkommet 1 ansøgning, som er behandlet administrativt, og derudover skal Folkeoplysningsudvalget behandle 2
ansøgninger.

ADMINISTRATIV BEHANDLING
1 ansøgning er behandlet administrativt. Der er administrativt bevilget 8.063 kr. i tilskud fra puljen.

FOLKEOPLYSNINGSUDVALGETS BEHANDLING

FDF Vejle 1
FDF Vejle 1 ansøger om et tilskud på 1,1 mio. kr. til udskiftning af tag samt vedligehold af gavl og mure på spejderhuset.

FDF Vejle 1 har haft hus på Badevænget siden 1984, og efter 37 års brug er huset ved at være slidt. Det drypper ind
gennem taget, som trænger til en udskiftning, og derudover der er brug for vedligehold af mure og gavle.

Udover det kommunale tilskud, forventer FDF Vejle 1 selv at stille med den resterende finansiering. Den endelige
beslutning omkring projektets videre forløb afventer dog tilbagemeldingen på denne ansøgning.

Ansøgningshistorik
FDF Vejle 1 fik i 2019 et tilskud på 6.087 kr. til reparation af tag. I 2020 fik foreningen et tilskud på 4.774 kr. til
reparation af el samt 5.156 kr. til tagbrønd.

Det indstilles, at FDF Vejle 1 Bevilges et tilskud på 75 % af udgiften til udskiftning af tag og vedligehold af gavl og mure,
dog max. 75.000 kr.

1. Vejle GRUPPE
1. Vejle Gruppe ansøger om et tilskud på 78.416,60 kr. til nedbrydning af gulve og lofter i spejderhuset samt et tilskud på
114.037,50 kr. til reetablering af gulve og lofter.

Efter en større vandskade i den ene ende af spejderhuset hos 1. Vejle Gruppe skal gulve og lofter nedbrydes i husets
kælder, stueplan og 1. sal. Nedbrydningen vedrører et møderum, et større fællesrum samt loftet i kælderen.
Spejdergruppen har selv nedtaget noget af det ødelagte materiale, men for at undgå råd og skimmel er der indhentet tilbud
på professionel nedbrydning af det resterende på i alt 78.416,60 kr.

Derudover ansøger 1. Vejle Gruppe om et tilskud på 114.037,50 kr. til reetablering af gulve og lofter i dele af kælder,
stueetage og 1. sal.

Da der kun har været tegnet en brandforsikring, skal foreningen selv afholde alle udgifter.



Ansøgningshistorik
1. Vejle Gruppe fik i 2020 et tilskud på 5.027 kr. til skydedør samt 38.970 kr. til varmepumper.

Det indstilles, at 1. Vejle Gruppe bevilges et tilskud på 78.417 kr. til nedbrydning af gulve og lofter i spejderhuset.

Økonomi
Følger udvalget indstillinger på i alt 153.417 kr., resterer der 425.500  kr. i puljen.

Stabschefen indstiller,
at FDF Vejle 1 bevilges et tilskud på 75 % af udgiften til udskiftning af tag og vedligehold af gavl og mure, dog max.
75.000 kr., og
at 1. Vejle Gruppe bevilges et tilskud på 78.417 kr. til nedbrydning af gulve og lofter i spejderhuset.

Beslutning
Udsat.

Fraværende: Gitte Spanglev Eriksen.

Bilag

FDF Vejle 1 - Lokaletilskud til vedligehold

1. Vejle Gruppe nedbrydn vandskade 1

1. Vejle Gruppe vandskade loft og gulv 1



Punkt 21: Nye godkendte folkeoplysende foreninger

18.15.00-A08-1-21

Resume
Folkeoplysningsudvalget orienteres om nye godkendte foreninger.

Sagsfremstilling
3 foreninger er blevet godkendt som folkeoplysende:

3. halvleg
Aqua2021
Vejle Baseball and Softball Club

Foreningens vedtægter er vedlagt som bilag.

Stabschefen indstiller,
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Taget til efterretning.

Fraværende: Gitte Spanglev Eriksen

Bilag

3 halvleg vedtægter

Aqua2021 - vedtægter

Vejle Baseball and Softball Club - vedtægter



Punkt 22: Meddelelser

18.00.00-G01-1-21

Sagsfremstilling
Formanden orienterede om:

"Vil du med-kampagne" - anvendelse af restmidler til virtuelt foredrag for foreningerne
"Den gode velkomst" - workshops rykkes til efteråret 2021
Aktivitetsmedlemstilskud 2021
Medlemstal 2020
Seneste nyt fra Ungdomsskolen
Seneste nyt fra Handicaprådet
Seneste nyt fra Integrationsrådet

Stabschefen indstiller,
at orienteringen tages til efterretning

Beslutning
Taget til efterretning.

Fraværende: Gitte Spanglev Eriksen

Bilag

Medlemstal 2020



Punkt 23: Digital godkendelse af beslutningsprotokol

18.00.00-P35-1-21

Resume
Beslutningsprotokol til digital godkendelse af Folkeoplysningsudvalget.

Sagsfremstilling
Beslutningsprotokollen underskrives digitalt i First Agenda.

Stabschefen indstiller,
at beslutningsprotokollen godkendes.

Beslutning
Godkendt.

Fraværende: Gitte Spanglev Eriksen.
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